3 Cena a platební podmínky

3.1 V dále uvedených částkách není zahrnuta daň z přidané hodnoty (DPH).

3.2 Cena předmětu uvedeného článku 2 tohoto dodatku se stanoví dohodou smluvních stran dle 
ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., O cenách, ve znění pozdějších předpisů, na

19.510, - Kč
(slovy: devatenáct tisíc pět set deset korun českých).

3.3 Smluvní strany se dohodly, že úhrada ceny předmětu tohoto dodatku uvedená v bodu 3.2 bude
provedena na základě faktury (daňového dokladu), kterou Poskytovatel vystaví po podpisu 
tohoto dodatku.

4 Změny smlouvy

4.1 Mění se výše poplatku v bodu 3.2 smlouvy takto:

3.2 Cena předmětu Smlouvy uvedeného v bodu 2.2 této Smlouvy (maintenance) se stanoví 
dohodou smluvních stran dle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., O cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, na

241.462, - Kč 
(slovy: dvě stě čtyřicet jedna tisíc čtyři sta šedesát dva korun českých)

za každý rok využívání aplikací Uživatelem.

4.2 Ruší se Příloha č. 1 této Smlouvy a nahrazuje se Přílohou č. 1 tohoto dodatku.

4.3 Ostatní body této Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

6 ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ ............................................